
   ŚLUBOWANIE UCZNIÓW KLAS PIERWSZYCH 

 

W środę 15 listopada 2023 r. odbyło się uroczyste ślubowanie klas pierwszych. Uczniowie 
klas 1A, 1B oraz 1C długo przygotowywali się do tego wydarzenia pod czujnym okiem swoich 
wychowawczyń: Małgorzaty Przygody, Iwony Markowskiej oraz Iwony Tymińskiej. 

Na uroczystości obecni byli jej bohaterowie - pierwszoklasiści wraz z rodzicami, 
nauczyciele i pracownicy Szkoły, p. Dyrektor Szkoły Jolanta Gągała, p. Wicedyrektor Dorota 
Jachacy oraz zaproszeni goście: w imieniu Burmistrza Wołomina p. Iwona Sitarek (Zastępca 
Dyrektora w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół i Przedszkoli w Wołominie), 
przewodnicząca Rady Rodziców p. Anna Porzezińska, ks. proboszcz parafii pod wezwaniem Św. 
Józefa Robotnika Marcin Chrzęszczyk, Pani Dyrektor Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi 
Maria Bereda wraz z nauczycielami, przedstawiciel Przedszkola nr 10 im. Misia Uszatka        p. 
Katarzyna Górecka, przedstawiciel I LO PUL im. 111 Kadry Myśliwskiej pułkownik Dariusz 
Kuziel.  

Każdy z zaproszonych gości przekazał uczniom pierwszej klasy wiele serdecznych życzeń. 
Pani Burmistrz Wołomina Elżbieta Radwan również z tej okazji przysłała do naszych 
pierwszoklasistów list, który uroczyście odczytała Pani Dyrektor Jolanta Gągała. Następnie 
dwójka przedstawicieli uczniów klas starszych (Aurelia Szczypek i Jan Ogrodowczyk z klasy 4A) 
zaprosiła wszystkich na program artystyczny, podczas którego pierwszoklasiści mieli 
zaprezentować swoje wiadomości i umiejętności zdobyte w szkole, aby zasłużyć na pasowanie. 
Recytowali wiersze, śpiewali piosenki, tańczyli, udzielali odpowiedzi na pytania prowadzących.  

Po wspaniałym występie artystycznym nadszedł czas na ślubowanie. W niezwykle 
podniosłej atmosferze, przed pocztem sztandarowym uczniowie klas pierwszych ślubowali być 
dobrymi Polakami, godnie reprezentować swoją szkołę, swoim zachowaniem i nauką sprawiać 
radość rodzicom oraz nauczycielom. Następnie Dyrektor Szkoły Pani Jolanta Gągała, Pani 
Wicedyrektor Dorota Jachacy oraz w imieniu Burmistrza Wołomina Pani Iwona Sitarek 
dokonały symbolicznego pasowania na ucznia, dotykając ołówkiem ramion dzieci. Dla 
upamiętnienia tej uroczystości dzieci otrzymały drobne upominki od Rady Rodziców oraz 
wszystkich przybyłych gości. 

Dziękujemy rodzicom uczniów klas pierwszych za zorganizowanie i przygotowanie 
słodkiego poczęstunku dla dzieci. 

Wszystkim pierwszoklasistom życzymy, aby ten dzień pozostał w ich pamięci jako wielkie 
przeżycie i niezapomniana, radosna chwila! 

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć z tej wyjątkowej uroczystości: 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 
W trakcie uroczystości wykorzystano aparat fotograficzny i nagłośnienie zakupione w ramach Programu Laboratoria Przyszłości. 


